
SM
L

O
U

V
A

 O
 P

O
SK

Y
T

O
V

Á
N

Í 
SL

U
ŽE

B

. Ředitelství silnic a dálnic ČR
státní příspěvková organizace
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČ: 65993390
DIČ: CZ 65993390

dále jen „Objednatel44 na straně jedné 

a

CGIIT Czech Republic s.r.o.
se sídlem Laurinova 2800/4, 155 00 Praha 5
IČ: 62412388
DIČ: CZ62412388

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
34304

dále jen „Technický auditor44 na straně druhé 
(společně dále jen „smluvní strany44)

uzavírají níže uvedeného dne tento

Dodatek ě. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb 
(dále jen „Dodatek”)

Článek 1.
Úvodní ustanovení

1.1. Dne 30. prosince 2016 uzavřely smluvní strany Smlouvu o poskytování služeb a dne 
16. 2. 2017 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1 (dále jen „Smlouva44), jejímž účelem 
je zajistit výkon funkce nezávislého znalce, který bude pro Objednatele vykonávat 
kontrolu účinnosti elektronického systému výkonového zpoplatnění, provozovaného 
Objednatelem.

1.2. S ohledem na skutečnost, že Technický auditor požádal Objednatele o rozšíření 
Seznamu poddodavatelů a Objednatel toto rozšíření schválil, smluvní strany v souladu 
s odst. 9.4 Smlouvy uzavírají tento Dodatek, kterým se dohodly na změně ustanovení 
Smlouvy podle čl. 2 tohoto Dodatku.



Článek 2.
Základní ustanovení

2.1. Příloha č. 4 Smlouvy (Seznam poddodavatelů) se doplňuje o dalšího poddodavatele, 
který je specifikován v upravené Příloze č. 4 Smlouvy pod odst. 2.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, zůstávají i nadále 
v platnosti.

Článek 3.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží dva (2) stejnopisy.

3.2. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tato příloha:
Nové znění Přílohy č. 4 Smlouvy: Seznam poddodavatelů

V Praze dne Z 2  • 3 . Z o  /  ? V Praze dne - 9 - 03 '  201/

2



Nové znění přílohy ě. 4 Smlouvy

Seznam poddodavatelů

1. Obchodní firma: Exac, s.r.o.
Sídlo;
IČO:

Zbraslavská 27, 159 00 Praha 5 
45538140

Předmět a rozsah poddodávky:
poskytnutí dopravního signalizačního zařízení (v počtu nejméně jedné soupravy) pro 
označení pracovního místa na pozemní komunikaci dle technických podmínek 
Ministerstva dopravy ČR ě, TP66,
montáž a instalace přístrojů a kabcláže tvořících mobilní monitorovací systém (dále 
jen „MMS“) na místa určení (mýtné brány) a jejich následnou demontáž v intervalech 
1 x za 21 dnů,
měření třemi MMS v režimu 24/7,
sběr dat z MMS 1 x týdně, případně dle potřeby zadavatele,
nastavení, seřízení a kalibraci přístrojů pro jejích správnou funkci v nepřetržitém 
provozu a za každého počasí,
provádění pravidelného servisu MMS podle servisních intervalů příslušného MMS 
tak, aby byla zajištěna jeho trvalá funkčnost (resp. aby byly minimalizovány výpadky 
ve funkčnosti),
provádění provozní údržby MMS a jeho příslušenství,

- zabezpečení dálkového dohledu nad činností MMS a odstraňování problémů v režimu 
7X24 hodin, případná porucha musí být vyřešena ve lhůtě do 12 hodin od zjištění 
poruchy.

- pojištění a zabezpečení MMS,
- pořízení a provoz podpůrných a řídicích systémů pro MMS,

nepřetržitý sběr dat o pohybu vozidel podléhajících mýtné povinnosti po příslušných 
pozemních komunikacích a zabezpečené ukládání těchto dat. Zabezpečením dat se

o přijetí technických opatření proti ztrátě dat způsobené např. poruchou diskové 
jednotky,

o přijetí technických opatření proti zneužití dat a k ověření původnosti a 
nepozměnitelnosti dat na bázi infrastruktury veřejného klíče (PKI), založené na 
kvalifikovaných certifikátech vydaných akreditovanou certifikační autoritou,

o zajištění naměřených dat proti odcizení a zneužití, provádění kryptování 
vybraných údajů (tj. údajů o snímcích projíždějících vozidel, snímcích z 
videozáznamů a údajů ve vyhodnocovacím systému) jako ochranu proti 
zneužití,

o zálohování veškerých dat po celou dobu měření.

rozumí

3



2. Obchodní firma; Deloitte Advisory s.r.o.
Sídlo: Karolinská 654/2, 186 00 Praha 8
IČO; 27582167
Předmět a rozsah poddodávky:

odborné technické, ekonomické a organizační poradenství ve věcech elektronického 
mýtného článku dle či. 3.1 písni. í) Smlouvy.

4


